

单项工程最高投标限价汇总表

项目名称： 佛山三龙湾字体施工项目

序号	单位工程名称	金额(元)	其中：(元)		
			暂估价	绿色施工安全防护措施费	规费
	佛山三龙湾字体施工项目				
一	单项工程				
1	佛山三龙湾字体施工项目	206062.81		2728.80	
2	佛山三龙湾字体施工项目(绿化部分)	12902.68		506.76	
	小计	218965.49		3235.56	
	合计	218965.49		3235.56	

单位工程最高投标限价汇总表

工程名称：佛山三龙湾字体施工项目

第1页 共1页

序号	汇总内容	金额(元)	其中：暂估价(元)
1	分部分项工程费	185315.24	
1.1	艺术字	181370.41	
1.2	挡土墙	3944.83	
2	措施项目费	3733.21	
2.1	绿色施工安全防护措施费	2728.80	
2.2	其他措施项目费	1004.41	
3	其他项目费		
3.1	暂列金额		
3.2	暂估价		
3.3	计日工		
3.4	总承包服务费		
3.5	索赔费用		
3.6	现场签证费用		
3.7	消纳费		
3.8	其他费用		
4	规费		
5	税前工程造价	189048.45	
6	增值税销项税额	17014.36	
7	工程造价	206062.81	
8	其中：人工费	12826.37	

分部分项工程清单与计价表

工程名称：佛山三龙湾字体施工项目

第1页，共2页

序号	项目编号	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额 (元)		
						综合单价	合价	其中暂估价
		艺术字						
1	010101003001	挖沟槽土方	1. 挖掘机挖沟槽、土方 一、二类土 2. 土壤类别挖土深度综合考虑	m3	72.89	7.78	567.08	
2	010103001001	回填方	1. 回填土 夯实机夯实槽、坑 2. 综合考虑压实度	m3	43.16	19.43	838.60	
3	010103002001	余方弃置	1. 余方弃置 2. 运距综合考虑	m3	29.73	38.72	1151.15	
4	040202015001	水泥稳定碎(砾)石	1. 650厚碎石粉垫层 6%水泥粉 2. 素土夯实, 密实度 ≥90%	m2	23.00	233.27	5365.21	
5	010501003001	独立基础	1. 现浇混凝土基础 2. C25普通商品混凝土 20石	m3	13.30	696.47	9263.05	
6	010516002001	预埋铁件	1. 镀锌方钢100*100*5 2. 具体做法及样式详见图纸	t	1.062	10642.15	11301.96	
7	010606012001	钢支架	1. 哑光面304不锈钢管 骨架制作及安装 2. 规格: Φ80*8+Φ40*4mm 3. 详见图纸说明及大样图	t	0.165	38500.20	6352.53	
8	010515001001	现浇构件钢筋	1. 现浇构件圆钢 Φ10 内	t	0.163	6607.38	1077.00	
9	011502001001	金属装饰线	1. 3mm厚304不锈钢 (黑色条板)	m	7.06	109.19	770.88	
10	011207001001	装饰板	1. 3mm厚304不锈钢烤漆	m2	24.10	595.15	14343.12	
11	011508004003	金属字	1. 金属发光字, 字体模板1: 1比例制作 2. 3mm厚哑光面304不锈钢(黑色条)板 背板及侧板 3. 10mmPC白色透光面板 (30mm宽不锈钢板包边) 4. 含字体304不锈钢支撑管架 5. 含照明设施及其他五金连接构件 6. 规格: 汉字牌, 宽1180mm*高1201mm数量5个; 英文字牌, 宽1400mm*高1414mm, 数量6个 7. 1: 1比例模具制作安装 8. 详见图纸说明及大样图	套	1	107650.00	107650.00	
本页小计							158680.58	

分部分项工程清单与计价表

工程名称：佛山三龙湾字体施工项目

第2页，共2页

序号	项目编号	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额 (元)		
						综合单价	合价	其中暂估价
12	030411001001	配管	1、PVC管Φ50 2、敷设方式：埋地	m	300	18.97	5691.00	
13	030408001001	电力电缆	1、名称：铜芯电缆 2、型号：YJV-4*16	m	300.00	52.53	15759.00	
14	030404016001	控制箱	1、控制箱安装 落地式 2、现浇混凝土基础	台	1	1239.83	1239.83	
		挡土墙						
15	040204007001	挡土墙砌筑	1. 洗米石挡土墙，平均墙高约350mm 2. 40厚白色洗米石 3. 30厚1：2.5水泥砂浆 4. MU10砖砌墙体 5. 130厚C25素混凝土 6. 200厚碎石粉垫层，6%水泥粉 7. 素土夯实，密实度≥90% 8. 具体做法详见施工图纸	m	12.28	321.24	3944.83	
本页小计							26634.66	
合 计							185315.24	

单价措施项目清单与计价表

第1页, 共1页

工程名称: 佛山三龙湾字体施工项目

序号	项目编号	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	其中暂估价
1	AQFHWMMSG	绿色施工安全防护措施费						
1.1	AZMJSCSF	按子目计算的安全文明施工费						
1.1.1	SGXCWDHLSZDWD001	施工现场围挡和临时占地围挡		项	1			
		小计						
		小计						
2	QTCSF	其他措施项目费						
2.1	MBGC	模板工程						
2.1.1	011702001001	基础	1. 独立基础模板	m2	19.56	51.35	1004.41	
2.1.1.1	A1-20-3	独立基础模板		100m 2	0.196	5133.97	1004.44	
		小计					1004.41	
2.2	SMZCJCSRSGDSZYFHPGC	树木支撑架、草绳绕树干、搭设遮阴(防寒)棚工程						
		小计						
		小计					1004.41	
本页小计							1004.41	
合 计							1004.41	0.00

总价措施项目清单与计价表

第1页, 共1页

工程名称: 佛山三龙湾字体施工项目

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	备注
1	AQFHWMSG	绿色施工安全防护措施费				
1.1	AXSJSCSXMF	按系数计算的安全文明施工费				
1.1.1	050405001001	按系数计算的绿色施工安全防护措施费(包括绿色施工、临时设施、安全施工和用工实名管	分部分项人工费+分部分项机具费	19.000	2728.80	以分部分项工程的人工费与施工机具费之和的
		小计			2728.80	
		小计			2728.80	
		合 计			2728.80	

其他项目清单与计价汇总表

工程名称： 佛山三龙湾字体施工项目

第1页，共1页

序号	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额(元)	备注
1	暂列金额	暂列金额	100.000		
2	暂估价	专业工程暂估价	100.000		
3	材料暂估价	暂估价材料	100.000		
4	专业工程暂估价	专业工程暂估价	100.000		
5	计日工	计日工	100.000		
6	总承包服务费	总承包服务费	100.000		
7	索赔费用	索赔费用	100.000		
8	现场签证费用	现场签证费用	100.000		
9	消纳费				
10	其他费用				
总计					

规费、税金项目计价表

工程名称：佛山三龙湾字体施工项目

第1页，共1页

序号	项目名称	计算基础	计算基数	计算费率(%)	金额(元)
1	规费				
2	增值税销项税额	税前工程造价	189048.450	9	17014.36
合计					17014.36

主要材料设备价格表

工程名称： 佛山三龙湾字体施工项目

第1页 共2页

序号	材料设备编码	材料设备名称	规格、型号等特殊要求	单位	数量	单价(元)	合价(元)
1	00010003	机上人工		工日	2.207	230.00	507.63
2	00010010	人工费		元	12823.906	1.00	12823.91
3	01000020-0001	304不锈钢管	Φ80*8+Φ40*4mm	t	0.178	28000.00	4989.60
4	01010030	热轧圆盘条 φ10以内		t	0.166	5353.78	890.33
5	01030017	镀锌低碳钢丝 φ4.0		kg	10.172	5.43	55.23
6	01030031	镀锌低碳钢丝	φ0.7~1.2	kg	1.482	5.35	7.93
7	01030035	镀锌低碳钢丝	φ1.2~2.5	kg	1.200	5.25	6.30
8	01130060	镀锌扁钢 综合		kg	1.000	3.61	3.61
9	01290420-0002	落地标识发光字		套	1.000	107650.00	107650.00
10	01530060	封铅 含铅65% 含锡35%		kg	3.060	26.42	80.85
11	02270001	棉纱		kg	0.030	11.47	0.34
12	02270020	白布		kg	1.200	2.75	3.30
13	02270070	土工布		m2	16.335	3.00	49.00
14	03010128	自攻螺钉 M4×15		十套	2.885	0.39	1.13
15	03011605	镀锌六角螺栓	2平1弹垫 M10×100以内	十套	0.410	5.04	2.07
16	03019021	圆钉 50~75		kg	2.489	3.54	8.81
17	03135001	低碳钢焊条 综合		kg	0.100	5.58	0.56
18	03135001-0001	镀锌方钢100*100*5		kg	38.230	6.02	230.15
19	03136071	不锈钢焊丝		kg	1.620	28.00	45.37
20	03139281	钢锯条		条	3.000	0.43	1.29
21	03139521	合金钢钻头 φ10		个	0.480	4.57	2.19
22	03213001-0001	镀锌方钢100*100*5		kg	1072.567	6.02	6456.86
23	04010015	复合普通硅酸盐水泥 P.C 32.5		t	2.209	589.68	1302.43
24	04050120-0001	40厚白色洗米石		t	0.651	1000.00	650.80
25	04070045	石屑		m3	22.340	141.36	3157.94
26	04130001	标准砖 240×115×53		千块	0.328	487.00	159.78
27	05030080	松杂板枋材		m3	0.169	1387.32	235.01
28	05050120	防水胶合板 模板用 18mm		m2	2.935	40.10	117.68
29	09050260-0001	3mm厚304不锈钢烤黑漆		m2	25.548	519.24	13265.60

注：本表为采用动态价格的材料设备。

主要材料设备价格表

工程名称： 佛山三龙湾字体施工项目

第2页 共2页

序号	材料设备编码	材料设备名称	规格、型号等特殊要求	单位	数量	单价(元)	合价(元)
30	12030180-0001	3mm厚304不锈钢(黑色条板)	H200	m	7.267	103.85	754.65
31	13010120	酚醛磁漆		kg	0.010	7.75	0.08
32	13010130	酚醛调和漆		kg	0.030	7.17	0.22
33	13050210	沥青绝缘漆		kg	0.300	6.20	1.86
34	14030040	汽油 综合		kg	2.250	6.84	15.39
35	14210050	环氧树脂 综合		kg	1.531	24.89	38.11
36	14330320	硬脂酸		kg	0.150	6.33	0.95
37	14390060	氩气		m ³	4.559	12.08	55.07
38	14410120	玻璃胶		L	2.015	42.67	85.98
39	14410600	胶粘剂		kg	0.420	1.88	0.79
40	17250030	塑料异型管 D2.5~5		m	5.000	2.19	10.95
41	17250170	塑料软管 D5		m	0.500	0.40	0.20
42	28110210-0001	铜芯电缆	YJV-4*16	m	303.000	42.44	12859.32
43	29060140-0002	PVC管 Φ50		m	330.000	7.50	2475.00
44	29060300	难燃塑料管接头 50		个	61.800	2.03	125.45
45	29170340	胶木线夹		个	8.000	0.40	3.20
46	30030120	控制箱		台	1.000	800.00	800.00
47	34090010	白棉纱		kg	0.496	11.47	5.69
48	34110010	水		m ³	6.063	4.06	24.62
49	37091110	钢垫板 1~2		kg	0.100	4.37	0.44
50	80010640	预拌水泥砂浆 1:2.5		m ³	0.725	548.80	397.99
51	80050490-0001	预拌水泥石灰砂浆 M10	砌筑	m ³	0.126	570.80	71.64
52	80210210	普通预拌混凝土 C25		m ³	14.029	618.24	8673.23
53	99450630	折旧费		元	322.111	1.00	322.11
54	99450640	检修费		元	72.906	1.00	72.91
55	99450650	维护费		元	207.133	1.00	207.13
56	99450660	安拆费		元	95.807	1.00	95.81
57	99450670	汽油	(机械用)国III93#	kg	1.274	6.84	8.71
58	99450680	柴油	(机械用)0#	kg	58.984	6.44	379.85
59	99450700	电	(机械用)	kw·h	373.089	0.89	332.05
60	99450760	其他材料费		元	50.222	1.00	50.22

注：本表为采用动态价格的材料设备。

单位工程最高投标限价汇总表

工程名称：佛山三龙湾字体施工项目（绿化部分）

第1页 共1页

序号	汇总内容	金额(元)	其中：暂估价(元)
1	分部分项工程费	11249.50	
2	措施项目费	587.82	
2.1	绿色施工安全防护措施费	506.76	
2.2	其他措施项目费	81.06	
3	其他项目费		
3.1	暂列金额		
3.2	暂估价		
3.3	计日工		
3.4	总承包服务费		
3.5	索赔费用		
3.6	现场签证费用		
3.7	预算包干费		
3.8	工程优质费		
3.9	消纳费		
3.10	其他费用		
4	规费		
5	税前工程造价	11837.32	
6	增值税销项税额	1065.36	
7	工程造价	12902.68	
8	其中：人工费	3451.20	

分部分项工程清单与计价表

工程名称：佛山三龙湾字体施工项目（绿化部分）

第1页，共1页

序号	项目编号	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中暂估价
1	粤050101016001	迁移	1、种类:迁移鸡蛋花,保留树冠 2、苗木规格:胸径10-12cm,苗高3.5米,冠幅5米 3、运距:2KM范围内	株	2.000	224.88	449.76	
2	050102001001	栽植乔木	1、种类:鸡蛋花(原有) 2、胸径或干径:胸径10-12cm,苗高3.5米,冠幅5米 3、养护期:6个月	株	2.000	249.99	499.98	
3	050101007001	清除地被植物	1、地被清理	m2	112.000	1.93	216.16	
4	050405004001	搬运	1、搬运盆栽勒杜鹃 2、运距:5KM范围内	盆	5.000	7.61	38.05	
5	050102008001	栽植花卉	1、花卉种类:金盏菊 2、株高或蓬径:苗高30cm,冠幅30cm 3、单位面积株数:25袋/m ² 4、养护期:6个月	m2	5.920	150.33	889.95	
6	050102008002	栽植花卉	1、花卉种类:狼尾草 2、株高或蓬径:苗高45cm,冠幅30cm 3、单位面积株数:25袋/m ² 4、养护期:6个月	m2	21.960	110.43	2425.04	
7	050102012001	铺种草皮	1、草皮种类:台湾草 2、养护期:6个月	m2	171.000	39.36	6730.56	
本页小计							11249.50	
合 计							11249.50	

单价措施项目清单与计价表

佛山三龙湾字体施工项目（绿化部

第1页，共1页

工程名称：分)

序号	项目编号	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中暂估价
1	AQFHWMSG	绿色施工安全防护措施费						
1.1	AZMJSCSF	按子目计算的安全文明施工费						
1.1.1	JSJ	外墙立体绿化综合脚手架						
		小计						
1.1.2	SGXCWDHLSZDWD001	施工现场围挡和临时占地围挡		项	1.000			
1.1.3	SGWDZM001	施工围挡照明		项	1.000			
1.1.4	SGBD001	施工便道		m	1.000			
1.1.5	YBYL001	样板引路		项	1.000			
		小计						
		小计						
2	QTCSF	其他措施项目费						
2.1	MBGC	模板工程						
		小计						
2.2	SMZCJCSRSGDSZYFHPGC	树木支撑架、草绳绕树干、搭设遮阴(防寒)棚工程						
2.2.1	050403001001	树木支撑架	1、茅竹三脚桩支撑 竹长3m内	株	2.000	40.53	81.06	
2.2.1.1.1	E1-2-127	茅竹三脚桩支撑 竹长3m内		100株	0.020	4052.70	81.05	
		小计					81.06	
2.3	WYPSGC	围堰、排水工程						
		小计						
2.4	050405006001	反季节栽植影响措施		项	1.000			
2.5	QT001	其他费用		项	1.000			
		小计					81.06	
本页小计							81.06	
合 计							81.06	0.00

总价措施项目清单与计价表

佛山三龙湾字体施工项目（绿化部

第1页，共1页

工程名称：分)

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	备注
1	AQFHWMSG	绿色施工安全防护措施费				
1.1	AXSJSCSXMF	按系数计算的安全文明施工费				
1.1.1	050405001001	按系数计算的绿色施工安全防护措施费(包括绿色施工、临时设施、安全施工和用工实名管	分部分项人工费+分部分项机具费	10.000	506.76	以分部分项工程的人工费与施工机具费之和的
		小计			506.76	
		小计			506.76	
2	QTCSF	其他措施项目费				
2.1	粤 050405010001	文明工地增加费	分部分项人工费+分部分项机具费			市级文明工地的费率为0.61%，省级文明工地费率为1.20%
2.2	050405002001	夜间施工增加费	夜间施工人工费	20.000		按夜间施工项目的人工费的20%
2.3	粤 050405009001	赶工措施费	(1-工期系数)*(分部人工费+分部机具费)			
		小计				
		合 计			506.76	

其他项目清单与计价汇总表

工程名称： 佛山三龙湾字体施工项目（绿化部分）

第1页，共1页

序号	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额(元)	备注
1	暂列金额	暂列金额	100.000		
2	暂估价	专业工程暂估价	100.000		
2.1	材料暂估价	暂估价材料	100.000		
2.2	专业工程暂估价	专业工程暂估价	100.000		
3	计日工	计日工	100.000		
4	总承包服务费	总承包服务费	100.000		
5	索赔费用	索赔费用	100.000		
6	现场签证费用	现场签证费用	100.000		
7	预算包干费	分部分项人工费+分部分项机具费			按分部分项的人工费与施工机具费之和的6.00%计算
8	工程优质费	分部分项人工费+分部分项机具费			市级质量奖按5.00%计算；省级质量奖8.00%计算；国家级质量奖12.00%计算；
9	消纳费				根据“穗建造价〔2019〕53号”，建筑垃圾处置企业(单位)收取的消纳费列入其他项目费用中，按照市场、工程情况预估，列明单价与工
10	其他费用				
总计					

规费、税金项目计价表

工程名称：佛山三龙湾字体施工项目（绿化部分）

第1页，共1页

序号	项目名称	计算基础	计算基数	计算费率(%)	金额(元)
1	规费				
2	增值税销项税额	税前工程造价	11837.320	9	1065.36
合计					1065.36

主要材料设备价格表

工程名称： 佛山三龙湾字体施工项目（绿化部分）

第1页 共1页

序号	材料设备编码	材料设备名称	规格、型号等特殊要求	单位	数量	单价(元)	合价(元)
1	00010003	机上人工		工日	2.261	230.00	520.05
2	00010010	人工费		元	3450.664	1.00	3450.66
3	02190140	塑料篾		kg	0.352	3.73	1.31
4	02330001	稻草		kg	8.000	0.13	1.04
5	03210070	镀锌钢丝网	φ2×22×22	m ²	3.600	5.20	18.72
6	04090135	余土外运		m ³	5.697		
7	04090155	熟耕土(松方)		m ³	4.487	41.94	188.18
8	05310010	茅竹 3m内		条	6.120	11.69	71.54
9	05310040	篙竹 4m内		条	3.060	4.59	14.05
10	32010060-0001	乔木苗 胸径11~12cm (原有)		株	2.080		
11	32070001-0075	金盏菊 苗高30cm, 冠幅30cm 25袋/m ²		株	155.400	3.50	543.90
12	32070001-0077	狼尾草 苗高45cm, 冠幅30cm 25袋/m ²		株	576.450	1.98	1141.37
13	32070050-0001	台湾草	件装 30cm×30cm/件	m ²	179.550	6.24	1120.39
14	32270001	杀虫剂		kg	0.787	17.09	13.45
15	32270010	无机肥(复合肥)		kg	17.488	2.97	51.94
16	32270020	有机肥		t	2.929	432.00	1265.54
17	34110010	水		m ³	103.056	1.94	199.93
18	99450630	折旧费		元	211.325	1.00	211.33
19	99450640	检修费		元	39.245	1.00	39.25
20	99450650	维护费		元	155.171	1.00	155.17
21	99450670	汽油	(机械用)国III93#	kg	5.445	8.19	44.60
22	99450760	其他材料费		元	52.852	1.00	52.85

注：本表为采用动态价格的材料设备。